
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

 
Il Direttore 

 
 
 

Visto il D.D. n. 130/2022 del 20/12/2022 Votazioni suppletive per l’elezione di 
n. 1 ricercatore nella Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica 
per il triennio accademico 1.11.2022 – 31.10.2025; 
 
Visto il D.D. n. 05/2023 del 17/01/2023 Nomina Commissione di seggio per 
l’elezione suppletiva della Giunta del Dipartimento di Matematica e 
Informatica di costituzione del seggio elettorale; 
 
Visto il verbale della Commissione di seggio consegnato in data 19/01/2023; 
 
 

 
DECRETA 

 
 

di proclamare, in via provvisoria, eletto alla carica di membro della Giunta del 
Dipartimento di Matematica e Informatica il triennio accademico 1.11.2022 – 
31.10.2025: 
 
RAPPRESENTANTE DEI RICERCATORI      
 
Dott. Marco Baioletti 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prossima seduta.         
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
Perugia, 23 gennaio 2023 

 
F.to 

    Il Direttore 
    Prof. Massimo Giulietti 

 
 

 

D.D. n. 07/23 
 

Oggetto: 
 
Proclamazione 
provvisoria 
membri Giunta 
di 
Dipartimento-
elezioni 
suppletive- 
Triennio 
1.11.2022-
31.10.2025 
 

 

 


